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	Lp.
	Nr rejestru wniosku
	Nr konkursu
	Imię 
i nazwisko/ 
Nazwa wnioskodawcy
	Tytuł operacji
	
Data przyjęcia wniosku
	Dokładna godzina zarejestrowania wniosku

	1. 
	25/2017/P

	4/2017
	Jolanta Jadwiga Mieszkowska

	Utworzenie działalności gospodarczej z zakresu produkcji dekoracji, ozdób i upominków z wykorzystaniem nowoczesnych technologii

	17.07.2017
	7:30


	2. 
	26/2017/P

	4/2017
	Agnieszka Falkowska

	Utworzenie oraz prowadzenie nowej działalności gospodarczej pn. AG-ROM Agnieszka Falkowska

	17.07.2017
	
7:40


	3. 
	27/2017/P

	4/2017
	Jadwiga Wojciechowska

	Utworzenie prozdrowotnego gospodarstwa agroturystycznego ,,Faceliowy Zakątek Jadwiga Wojciechowska"

	17.07.2017
	7:45


	4. 
	28/2017/P

	4/2017
	Miłosz Kierzkowski

	Produkcja zdjęć, usługi artystyczne podczas imprez i nauka gry na instrumentach klawiszowych.

	17.07.2017
	8:00


	5. 
	29/2017/P

	4/2017
	Iwona Żelazek

	Podjęcie działalności gospodarczej pn. P.P.U.H. Iwona Żelazek

	17.07.2017
	8:15


	6. 
	30/2017/P

	4/2017
	Joanna Anita Idziaszczyk

	Produkcja ekstraktów roślinnych.

	18.07.2017
	9:50


	7. 
	31/2017/P

	4/2017
	Katarzyna Agnieszka Szczepaniak

	Produkcja pamiątek i prezentów okolicznościowych.

	21.07.2017
	10:45


	8. 
	32/2017/P

	4/2017
	Miłosz Świątkowski

	Produkcja spersonalizowanych upominków oraz gadżetów marketingowych.

	21.07.2017
	10:55


	9. 
	33/2017/P

	4/2017
	Jarosław Dogadalski

	Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie fotografii na terenie działania LGD

	03.08.2017
	8:15


	10. 
	34/2017/P

	4/2017
	Klaudia Turbiak

	Uruchomienia działalności gospodarczej w celu świadczenia usług mechaniki i blacharstwa samochodowego

	04.08.2017
	10:30


	11. 
	35/2017/P

	4/2017
	Adrian Lewandowski

	SKLEP SPOŻYWCZO- PRZEMYSŁOWY

	04.08.2017
	11:10


	12. 
	36/2017/P

	4/2017
	Paweł Krzysztof Gołębiewski

	Uruchomienie działalności gospodarczej w celu świadczenia usług elektryczno- budowlanych.

	04.08.2017
	13:00
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